מוסדות החינוך אשר עונים על רוב הקריטריונים ופעילותם תסייע ותתרום למערכת החינוך, מוזמנים להגיש
מועמדות לפרס עד תאריך 31/1/2013 למזכירות הפדגוגית בהסתדרות המורים רח' בן סרוק 8 ת"א 62969

להבהרות ניתן לטלפן למזכירות הפדגוגית 03-6922974

הסתדרות המורים - המזכירות הפדגוגית
טלפון 03-6922974 פקס: 03-6922903, בן סרוק 8 ת”א מיקוד 62969

י”ב בחשון תשע”ג
28 באוקטובר 2012 לכבוד

וועדי המורים, הנהלות בתי הספר וגני הילדים, שלום רב!

הנדון: פרס המזכירות הפדגוגית של הסתדרות המורים לשנת תשע”ג בנושא:
הטמעת השעות הפרטניות במוסדות החינוך

בברכה, נעמי ריפתין
יו”ר המזכירות הפדגוגית

החינוכי. למשל, יש ילדים שלא כדאי להוציאם לשיעורים פרטניים כדי שלא
יפסידו חומר, או כדי שלא יסבלו מסטיגמה.